ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区
各クラブ会長 各位
各クラブ次期会長予定者 各位

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区
ガバナー 河合 悦子
ガバナーエレクト Ｌ 大石 誠

2011－2012 年度 地区委員推薦のお願い

 拝啓 陽春の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。この度、大石ガバナーエレクトより、下記のご案内が提出されましたので、

各クラブに於かれましては、ご協力の程、宜しくお願い申しあげます。

 さて、第 57 回年次大会に於きましては、皆様の篤いご支援を賜り、ガバナーエレクトと

して選出いただきました。心より御礼申しあげます。これはひとえにメンバー各位の大い

なる御意思の賜と心得、課せられた責任を遂行し、メンバーの皆様とともにライオンズ活

動を推進して参る所存でございます。
 つきましては、河合ガバナーのご承認の下、次期 2011－2012 年度 330-A 地区運営につ

いての準備を進めたく存じます。地区運営に関しましては、330-A 地区内全てのクラブのご

協力を是非とも賜りたく、標記のお願いを改めて申しあげたく存じます。新しい期に向い

まして大変にお忙しい時期とは存じますが、会長各位に於かれましては、会長予定者各位

とご相談賜り、クラブ理事会にお諮りを頂き、地区委員 1 名のご推薦をお願い致したく存

じます。
 なお、下記にご記載の上、5 月 31 日(火)までにご返送賜りたく重ねてお願い申し上げま

す。

記

キャビネット委員会委員推薦書

第  R 第  Z 東京              ライオンズクラブ

L
上記ライオンを地区委員として推薦いたします。

                     会長 L
（所属委員会につきましては、キャビネットにて決定の上、ご連絡申し上げます。）
FAX 宛先 03-3289-2200 （L 伊賀則夫）

本件に関するお問い合わせは、上記まで FAX にてご送信をお願い申し上げます。
後日、ご連絡させていただきます。

敬具